iea Mf athische

Stac TLanm

4.p, E.C’“‘“

Stellenplan 2014




Teil A: Gesamtlubersicht

l. Beamte

a) Vollbeschaftigte

Stellenplan 2014

Wahlbeamte und BesGr. Stellen 2014 Stellen |besetzte Stellen |Erlduterungen
sonstige Beamte 2013 |am 30.06.2013
(Amtsbezeichnungen)
insges. | darunter

mit Stellen-

Amiszulage Jobergr.*
Wahlbeamte B3 1 1 1
4. Qualifikationsebne
(héherer Dienst)
Oberrat/-rétin A 14 1 1 0
Rat/Ratin A13 0 0 0
3. Qualifikationsebene
(gehobener Dienst)
Rat/Rétin A13 1 1 2
Amtsrat/rétin A12 2 1 1
Amtmann/Amtfrau A11 3 4 3
Oberinspektor/in A10 2 2 2
Inspektor/in A9 1 1 1
2. Qualifikationsebene
(mittlerer Dienst)
Inspektor/in A9 4 2 5 5
Hauptsekretér/in A8 1 1 0
Obersekretér/in A7 3 2 1 x beurl. bis 19.07.2015

1 x beurl. bis 13.06.2018
Sekretér/in A6 0 0 0
Beamte insgesamt 19 2 21 17
b) Teilzeitbeschaftigte
Laufbahngruppe BesGr. Stellen 2014 Stellen |besetzte Stellen |Erlduterungen
Amtsbezeichnung 2013 |am 30.06.2013
insges. | darunter

mit Stellen-

Amtszulage |obergr.*
4. Qualifikationsebene
(Hdherer Dienst)
3. Qualifikationsebene
(gehobener Dienst)
Rat/Ratin A13 1 1 1
Amtsrat/-r&tin A12 0 0 0
Amtmann/Amtfrau A 11 0 0 1
Oberinspektorin A 10 0 0 0
2. Qualifikationsebene
(mittlerer Dienst)
Amtsinspektor/in A9 1 1 1
Hauptsekretar/in A8 5 3 3
Obersekretér/in A7 1 2 3
Beamte insgesamt 8 7 9

*) d h. bei Stellenobergrenzen nicht berGcksichtigt
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Teil A: Gesamtubersicht
. Arbeitnehmer/innen

a) Vollbeschéftigte

besetzte Stellen

Entgeltgruppe 2014 | 2013 am 30.06.2013 Erlduterungen
15 1 1 1
14 0 0 0
13 1 1 1
12 3 3 3
11 7 7 7
10 7 6 6
9 15 13 13
8 7 8 8
7 7 6 5
6 26 25 22
5 30 27 25
4 11 12 10
3 1 1 2
20 0 0 0
2 1 1 1
1 0 0 0
SV 0 0 0
s benpssonn | 117 | 111|104
S18 0 0 0
S17 0 0 0
S16 0 0 0
S15 1 1 1
S14 0 0 0
S13 4 4 4
S12 0 0 0
S11 1 1 1
S10 3 3 3
S9 0 0 0
S8 3 3 3
S§7 2 3 3
S6 23 19 19
S5 0 0 0
S4 0 0 0
83 26 22 22
S2 0 0 0
:r\nrb::)l;i:tz:rdﬁrl‘ir:ir;hungsdienst 63 56 56
Arbeitnenmer/innen
insgesamt 180 167 160
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Teil A: Gesamtiibersicht
Il. Arbeitnehmer/innen

b) Teilzeitbeschaftigte

Entgeltgruppe 2014 | 2013 baer:e:;gt. 363 tzi)“1e; Erl&uterungen
15 1 1 1 1x Altersteilzeit
14 0 0 0
13 0 0 0
12 0 0 0
11 0 0 0
10 3 3 3
9 23 23 23
8 2 2 2
7 0 0 0
6 8 10 9
5 5 5 5 1x Altersteilzeit
4 1 1 1
3 4 8 6
20 1 1 1
2 65 62 62 1x Altersteilzeit
1 15 15 15
SV 7 7 7
e e, | 135 | 138 [ 138
S18 0 0 0
S17 0 0 0
S16 0 0 0
S15 0 0 0
S14 0 0 0
S13 0 0 0
S12 1 2 2
S11 2 2 2
S$10 0 0 0
S9 0 0 0
S8 3 3 2
S7 0 0 0
S6 14 15 15
S5 0 0 0
S4 0 0 0
S3 20 22 22
S2 0 0 0
i‘:nrbse:;izttiznéﬁi:hungsdisnst 40 44 43
Arbeitnehmer/innen
insgesamt 175 182 178




Teil B: Aufteilung der Stellen nach der Gliederung des Haushaltsplans

. Beamte

a) Vollbeschaftigte

Stellenplan 2014

HhSt.

Bezeichnung

Wahlbeamte

4. QE (h6D)

3. QE (gD)

2. QE (mD)

B4 |B3 |B2

A16|A15|A14]|A13

A13

A12|A11[A10

A9

A9

A8

A7

A6

Erlauterungen

0000

0201

0300

0501

1100

3521

4000

6000

6001

Gemeindeorg.

Hauptamt

Finanzverw.

Standesamt

Offentl. Ordn.

Biicherei

Sozialverw.

Bauamt

Bauverw.amt

1

Beamte insg.

19

b) Teilzeitbeschaftigte

HhSt.

Bezeichnung

Wahlbeamte

4. QE (hdD)

3. QE (gD)

2. QE (mD)

B4 |B3 |B2

A16|A15|A14|A13

A13

A12[{A11]|A10

A9

A9

A8

A7

A6

Erlduterungen

0201

0300

0501

1100

3521

6000

6001

Hauptamt

Finanzverw.

Standesamt

Offentl. Ordn.

Blcherei

Bauamt

Bauverw.amt

Beamte insg.
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I Arbeitnehmer/innen

a) Vollbeschaftigte

Teil B: Aufteilung der Stellen nach der Gliederung des Haushaltsplans

HhSt.

Bezeichnung

Entgeltgruppe

15

14

13

12

11

10| 9| 8

20

SV

Erlduterungen

0000

0201
0300

1100
1122
1301
2104
2121
2141
2142
3202
3210
3521
4000
5701
6000
6001

7001

7500

7711

Biiro d. BGM

Hauptamt
Finanzverw.

Offentl. Ord.
KVO
Feuerwehr
Schule Rud.
Kunig.schule
Bertleinsch.
Schule Heu.
Museum
Stadtarchiv
Bicherei
Sozialverw.
Freibad
Bauamt
Bauverwamt

Abwasser-
beseitigung
Bestattungs-
wesen
Bauhof

N A

N =

A AN A

17

Ubertrag

26

30

11

117

HhSt.

Bezeichnung

Entgeltgruppe S - Sozial- und Erziehungsdienst

Erlduterungen

518

S$17

516

S$15

S14

S$13]S12| S11

S$10

S9

S8

S§7

S6

S5

S4

S3

S2

4609
4621

4640
4641
4642
4643
4644
4645
4646

4647
4648

Streetworker

Krippe Eichenh.

KiTaSimonsh.
Bertlein-KiTa
Kunig.-KiTa
KiTa Heuchl.
KiTa Neunhof
KiTa BriickeW
KiTa AmHardt
Sprachférd.
KiTa Schénb.

-

A b =2 N = A

W W= AN B

Summe

23

26

63




Stellenplan 2014

Teil B: Aufteilung der Stellen nach der Gliederung des Haushaltsplans

1. Arbeitnehmer/innen

b) Teilzeitbeschéaftigte

HhSt.

Bezeichnung

Entgeltgruppe

15

14

13

12

11

10

8

71615

20

SV

Erauterungen

0000
0201
0300
0501
1100
1122

1301
2104

2121
2141
2142
2901
3202
3210
3331
3521
3550
4608
4640
4641
4643
4644
4646
4647
5701
6000
7001
7191

7500
771

Biro d. BGM
Hauptamt
Finanzverw.
Standesamt
Offentl. Ord.
KvU
Feuerwehr
Schule Rud.
Kunig.schule
Bertleinsch.
Schule Heu.
Schulaufsicht
Museum
Stadtarchiv
Musikschule
Biicherei
Kulturhaus
Jugendz.
KiTa Simonsh.
Bertlein-KiTa
Heuchling
KiTa Neunhof
KiTa Am Hardt
Sprachférd.
Freibad
Bauamt
Abwasserb.
Bedurfnis-
anstalt
Friedhof
Bauhof

18

- n aN (- I NN

N =2 =2 AN

10

Ubertrag

23

65

15

135
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Teil B: Aufteilung der Stellen nach der Gliederung des Haushaltsplans
il. Arbeitnehmer/innen

b) Teilzeitbeschaftigte -Sozial- und Erziehungsdienst-

Hh§St.|Bezeichnung Entgeltgruppe S - Sozial- und Erziehungsdienst Erlauterungen
S$18|517/ 516|515/ 514/ S13|S12(S11|S10| S9| S8 | S7 | S6 | S5| S4 | S3 | S2

0801 |Personalrat 1

4000 |Sozialverw. 1

4608 (Jugendz. 1 2

4621 |Krippe Eichenh. 3

4640 |KiTa Simonsh. 1 1

4641 |Bertlein-KiTa 1 2 4

4642 |Kunig.-KiTa 5 3

4643 |KiTa Heuchl. 1 2

4644 |KiTa Neunhof 2 2

4645 |KiTa BriickeW 1 2

4646 |KiTa Am Hardt 1

4647 |Sprachférd. 1

4648 |KiTa Schonb. 2 1
Summe ojofo|lofjoOofoO]| 1 2|/0)]0|]3|]0|14|0|0|20]|0O0
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Teil C: Bedienstete in der Probe- und Ausbildungszeit

I. Nachwuchskrafte

Bezeichnung Art der Verglitung Stellen 2014 | beschéftigt am |Erlduterungen
01.10.2013

Anwdrter/in £.d.3. QE |Anwérterbezlge

Anwdérter/in f.d. 2. QE |Anwérterbeziige

Volont4r/in Anwdérterbezige 2 1

Auszubildende f.d. Ausbildungsverg.

Beruf des

a) Verw.angestellten 3 3

b) StraRenbauer

c¢) Burokaufmann

d) Fachkrait fir 1 1

Abwassertechnik

e) Fachinformatiker 0 0

f) FaMI 1 1

Summe 7 6

Il. Praktikanten

Bezeichnung Art der Vergiitung Stellen 2014 | beschdaftigt am |Eriduterungen
01.10.2013

Berufspraktikant/in Praktikantenverg.

f.d.Beruf des/der

Erziehers/Erzieherin 3 2

Erzieherpraktikant/in  [Praktikantenverg. 4 3

FOS-Praktikant/in kein Anspr. auf Verg.

Praktikant/in f.d. Praktikantenverg.

Berufs des/der

a) Betriebswirt/in

b) Soz.p4d./in 1 0

Summe 8 5

i11. Freiwilliges Okologisches Jahr / Freiwilliges Soziales Jahr

Bezeichnung Art der Verglitung Stellen 2014 | beschéftigt am |Erlduterungen
01.10.2013

FOJ Taschengeld 1 0

FSJ Taschengeld 2 2

Summe 3 2




